

---

## PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 88017053

---

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 301,40 RON - 301,40 RON

---

Descriere: SANO PARDOSEALA 4L BUC 1 x 36,89 = 36,89 BRILLI MOP MICROFIBRA FUCSIA MISAVAN BUC 2 x 13,36 = 26,72 DESPRAFUITOR ELECTROSTATIC BUC 2 x 6,64 = 13,28 DERMOMED SAPUN LICHID 1L ALOE BUC 1 x 10,00 = 10,00 DOMESTOS 750ML BUC 4 x 7,48 = 29,92 HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 24/SET 2STR SET 1 x 16,80 = 16,80 BURETE VASE JUMBO 3/SET SET 2 x 2,44 = 4,87 VANISH ROZ 1L BUC 1 x 16,72 = 16,72 CIF SPRAY 900ML BUCATARIE BUC 1 x 11,68 = 11,68 SANO ODORIZANT WC BAZIN 150GR BUC 2 x 15,04 = 30,08 SEMANA BALSAM DE RUFE 1.7L 68SP BUC 1 x 16,72 = 16,72 CILLIT BANG - ANTICALC BAIE 750 ML ORANGE BUC 1 x 13,44 = 13,44 NUFAR SCOS PETE 500ML BUC 1 x 13,36 = 13,36 FOLIE ALUMINIU FINO 20MX29CM BUC 2 x 13,36 = 26,72 PROSOP FORTINO 2STR 450FOI MISAVAN BUC 2 x 10,84 = 21,68 SANO DETERGENT VASE 1L BUC 1 x 12,52 = 12,52

---